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Öppna föreläsningar med seniora 
miljöanalysspecialister 

Bakgrund och syfte 
I samband med att de första seniora miljöanalysspecialisterna utnämndes år 2020 
infördes en ny akademisk tradition – öppna föreläsningar med seniora 
miljöanalysspecialister. Syftet med de öppna föreläsningarna är att synliggöra den 
seniora kompetensen inom miljöanalys och att lyfta fram miljöanalys som en 
resurs. 

Upplägg högtid 
De seniora miljöanalysspecialisterna förväntas hålla en öppen föreläsning. De 
öppna föreläsningarna är en möjlighet för alla som utnämnts till senior 
miljöanalysspecialist att dela med sig av sin expertis till omvärlden. Ambitionen är 
att de genomförs vid ett gemensamt tillfälle. Vicerektor samverkan och miljöanalys 
introducerar och avslutar högtiden medan nämndens ledamöter, eller någon som 
nämnden utser, modererar föreläsningarna. Varje föreläsning avslutas med en 
frågestund på 10-15 minuter, där det kommer att vara möjligt för åhörarna att delta 
med frågor. Föreläsningarna spelas in och tillgängliggörs i lämplig form i 
efterhand. 

Upplägg öppen föreläsning 
Varje föreläsning ska vara 20–25 minuter lång och hållas på svenska eller 
engelska. Föreläsningen ska med exempel från den seniora 
miljöanalysspecialistens egen verksamhet, erfarenheter och visioner öka 
kännedomen om SLU:s miljöanalys och synliggöra dess möjligheter. Den ska 
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anpassas så att många kan ha utbyte av den, såväl bland anställda och studenter 
som bland externa intressenter, till exempel myndighetsrepresentanter. 

Den egna verksamheten inom miljöanalys ska sättas i ett större sammanhang så att 
åhörarna får en bild av vilken samhällsnytta den bidrar till. Åhörarna ska också få 
en inblick i framtida utmaningar och hur verksamheten under de närmaste fem åren 
bidrar till SLU:s strategier1, inklusive hur miljöanalysen kopplar till forskning och 
undervisning. Föreläsningen avslutas med en frågestund som leds av moderatorn.  

Den seniora miljöanalysspecialisten ska 

• senast sex veckor i förväg till Nämnden för utnämning av seniora 
miljöanalysspecialister (NSM) och miljöanalysredaktionen lämna in en 
kortfattad (max 1 A4-sida) populärvetenskaplig sammanfattning av sin 
föreläsning på svenska och engelska. Sammanfattningen kommer att publiceras 
på SLU:s webbplats. 

• skicka sin presentation senast tre veckor i förväg till utsedd moderator och 
miljöanalysredaktionen. Den ska vara gjord med gällande SLU-mallar. 

 

                                                      
1 SLU:s och fakulteternas strategier. 
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